
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 

 

Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: „Królestwo niebieskie podobne będzie do 
dziesięciu panien, które wzięły swoje lampy i wyszły na spotkanie oblubieńca. Pięć z nich było 
nierozsądnych, a pięć roztropnych. Nierozsądne wzięły lampy, ale nie wzięły z sobą oliwy. 
Roztropne zaś razem z lampami zabrały również oliwę w naczyniach. Gdy się oblubieniec opóźniał, 
zmorzone snem wszystkie zasnęły. Lecz o północy rozległo się wołanie: »Oblubieniec idzie, 
wyjdźcie mu na spotkanie«. Wtedy powstały wszystkie owe panny i opatrzyły swe lampy. A 
nierozsądne rzekły do roztropnych: »Użyczcie nam swej oliwy, bo nasze lampy gasną«. 
Odpowiedziały roztropne: »Mogłoby i nam, i wam nie wystarczyć. Idźcie raczej do sprzedających i 
kupcie sobie«. Gdy one szły kupić, nadszedł oblubieniec. Te, które były gotowe, weszły z nim na 
ucztę weselną i drzwi zamknięto. W końcu nadchodzą i pozostałe panny, prosząc: »Panie, panie, 
otwórz nam«. Lecz on odpowiedział: »Zaprawdę powiadam wam, nie znam was«. Czuwajcie więc, 
bo nie znacie dnia ani godziny”. (Mt 25, 1-13)   

 
Życie człowieka jest wciąż skierowane ku czemuś, ku komuś. Dążymy od tego, kim jesteśmy, ku 
temu, kim mamy się stać. Od życia ziemskiego ku miłości Boga – Oblubieńca. Lampa to symbol 
mojego życia, prostego i kruchego jak glina. Oliwa to miłość Ducha Świętego, bez niej nie zapłonę. 
Życiowa mądrość i roztropność to napełnianie mojego życia, wnętrza, mojej lampy – oliwą Ducha, 
Jego miłością. Głupota to coraz większe oddalanie się od miłości Oblubieńca w ciemność. 
Oddalanie się do tego stopnia, że może On powiedzieć: „Zapewniam cię, że cię nie znam”. Panien 
rozsądnych i głupich jest tyle samo. Mądrości i głupoty jest we mnie po równo. Ode mnie zależy, ku 
czemu zwrócę moje serce, za czym podążę. 

 
WYPOMINKI  
Kartki z imionami zmarłych prosimy składać do skrzynki przy wyjściu z kościoła.  
Zostały wyłożone kartki na wypominki roczne. Bóg zapłać za ofiary składane przy okazji 
wypominek. 
W listopadzie wypominki odczytujemy w dni powszednie o g. 16.30.  
 Za zmarłych modlimy się modlitwą różańcową. Prosimy o czytelne wypisywanie imion. 

 
 TRANSMISJE 
W wydarzeniach liturgicznych z naszego kościoła możemy uczestniczyć poprzez transmisję w 
mediach społecznościowych YouTube na kanale: TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP 
oraz telewizję Chopin - kanał 42. Transmisja 24 godziny na dobą z naszego kościoła 

 
11 LISTOPADA - NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 
W tym roku wyjątkowo, z powodu obostrzeń związanych z epidemią koronawirusa, ograniczeniami 
wynikającymi ze znalezieniem się w „czerwonej strefie” oraz w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie 
nas wszystkich, informujemy, że program obchodów Święta Niepodległości został zminimalizowany. 
Msza święta w kościele w intencji Ojczyzny odprawiona zostanie o godzinie 9.30,  a symboliczne 
złożenie kwiatów w imieniu mieszkańców Gminy Władysławowa przy pomnikach Antoniego 
Abrahama i gen. Józefa Hallera przez burmistrza Romana Kużel, odbędzie się bez udziału pocztów 
sztandarowych i delegacji. 
Zachęcamy do upamiętnienia Święta poprzez indywidualne odwiedziny miejsc pamięci i refleksyjne 
spotkania w wąskim gronie rodziny. 

 
Wszystkim Parafianom, Gościom, w szczególności Solenizantom i Jubilatom tygodnia składamy 

najlepsze życzenia.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W KOŚCIELE 
1. Limity wiernych w kościołach 
W całym kraju obowiązuje  czerwona strefa stąd w 
kościele może przebywać  1 osoba na 15 m2. 
Dlatego w naszym kościele w jednym momencie 
nie może przebywać więcej aniżeli 80 osób. 
W związku z tym w naszym kościele przez cały 
listopad Msze św. odprawiamy w  
następujących godzinach: 6.30, 8.00, 9.00, 
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00 i 18.00. 
Proszę sobie sprawdzić przesunięcia w 
odprawianiu intencji. Godzinę odprawiania intencji 
można zmienić przez kontakt z biurem 
parafialnym.  
2. Dyspensa 
Została udzielona dyspensa od obowiązku 
uczestnictwa w niedzielnej Mszy Świętej od 18 
października do 15 listopada br. osobom chorym i 
starszym oraz ich opiekunom, a także 
pracownikom służby zdrowia. 
 

ODPUST ZA ZMARŁYCH BĘDZIE MOŻNA 
UZYSKAĆ PRZEZ CAŁY LISTOPAD 
Coroczną tradycją jest nawiedzane cmentarzy i 
ofiarowanie odpustów za zmarłych w dniach 1-8 
listopada. W związku z epidemią Penitencjaria 
Apostolska wydała dekret rozszerzający 
możliwość uzyskania odpustu. 
Odpust można zatem uzyskać: 
- za nawiedzenie cmentarza przez dowolne 8 dni 
listopada, a nie tylko od  1 do 8 listopada raz 
dziennie można uzyskać odpust ofiarowując go za 
jedna zmarłą osobę. Należy zatem nawiedzić 
cmentarz modląc się za dusze zmarłych, przy 
zachowaniu stałych warunków odpustu: stanu 
łaski uświęcającej, przyjętej w danym dniu 
Komunii św., wolności od przywiązania do grzechu 
i modlitwy w intencjach Ojca Świętego; 
- odpust za nawiedzenie kościoła w dniu 2 
listopada (święto zmarłych) i odmówienie tam 
Ojcze nasz i Wierzę w Boga można „przenieść” na 
dowolny dzień listopada; 
Uwaga! 
Osoby starsze, chore i wszyscy, które z 
poważnych powodów nie mogą opuścić domu, 
na przykład ze względu na ograniczenia nałożone 
na czas pandemii, aby zapobiec gromadzeniu się 
wielu wiernych w miejscach świętych, będą mogli 
uzyskać odpust zupełny pod warunkiem, 
że duchowo dołączą do wszystkich pozostałych 
wiernych, wykluczą wszelkie przywiązanie 
do jakiegokolwiek grzechu i mają zamiar jak 
najszybciej spełnić trzy zwyczajowe warunki. 
Warunki te to: spowiedź sakramentalna, przyjęcie 
Komunii i modlitwa w intencji Ojca Świętego 
 przed obrazem Pana Jezusa lub Matki Bożej,  
pobożne odmówienie modlitwy za zmarłych. 

CARITAS 
 PRACOWNIA WARSZTATOWA  ŚW. O. PIO. 
zamknięta do odwołania. Biuro Caritas czynne od 
10.00 do 12.00. Wydawanie posiłków z jadłodajni 
osobom potrzebującym i ubogim od poniedziałku 
do piątku w g. 12.00 - 13.00. 
 WOLONTARIAT DOMOWY – BOŻY 

KURIERZY WŁADYSŁAWOWO 
Zgłoś się jako wolontariusz: 
Codziennie wielu ludzi potrzebuje pomocy przy 
najprostszych życiowych czynnościach. 
Sprzątanie, wyniesienie śmieci, zrobienie 
zakupów, dotarcie do lekarza czy zwykła 
rozmowa przy kawie – niewiele, a dla niektórych 
to trudności nie do pokonania! 
Jako wolontariusz możesz nieść pomoc osobom 
starszym, niepełnosprawnym i chorym 
przewlekle w ich miejscu zamieszkania. 
Nie każdy podopieczny wymaga podejmowania 
skomplikowanych działań. Czasami wystarczy 
obecność drugiego człowieka i odrobina zwykłej, 
ludzkiej życzliwości. 
Podopieczni 
Osoba starsza, przewlekle chora lub osoba z 
niepełnosprawnością.  
Jaką pomoc można otrzymać? 
zakres czynności społecznych, tj. rozmowa, 
przebywanie z podopiecznym, spacer 
dodatkową pomoc, którą może otrzymać 
podopieczny są zakupy i drobne prace 
porządkowe 
Wszelkich informacji udzieli siostra 
odpowiedzialna za PZ Caritas-Władysławowo 
s. Monika Jurewicz 695 818 226 
 " SKARPET PARA - DOBRO WYZWALA"  
-15 listopada obchodzimy Światowy Dzień 
Ubogiego. W związku z tym dniem zapraszamy 
do wzięcia udziału w zbiórce nowych par 
skarpet oraz środków higienicznych dla osób 
bezdomnych i potrzebujących z naszej parafii.  
 
PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 

 22 listopada - Msza św. połączona z obrzędem 
błogosławieństwa. 
godz. 15.00 – dzieci z Zespołu Szkół nr 1 
godz. 16.00 – dzieci ze Szkoły nr 2 
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Małgorzata Maszota, ur. 1975, ul. Morenowa 
† Jerzy Kłodziński, ur. 1929, ul. Abrahama 
/pogrzeb: poniedziałek  09.11 godz. 11:00/ 
† Leon Orzeł, ur. 1949, ul. Stoczniowców, 
/pogrzeb: czwartek 12.11 godz. 11:00/ 
 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 



POWSZECHNY SPIS ROLNY 
W całej Polsce 1 września rozpoczął się 
Powszechny Spis Rolny, który potrwa do 30 
listopada 2020 r. Udział w spisie jest 
obowiązkowy i obejmuje wszystkie 
gospodarstwa rolne prowadzące działalność 
rolniczą. 
Podstawową formą udziału w spisie jest 
samospis internetowy. Wystarczy wejść na 
stronę http://spisrolny.gov.pl i wypełnić 
elektroniczny formularz. Na tej stronie podany 
jest również numer telefonu na infolinię, gdzie 
można uzyskać dodatkowe informacje lub 
dokonać spisu przez telefon. Możesz też 
zapytać w swojej gminie. Udział w spisie rolnym 
to obowiązek każdego rolnika. Spisowi 
towarzyszą konkursy dla rolników – informacje o 
nich można znaleźć na stronie internetowej i 
profilu Facebook Urzędu Statystycznego w 
Gdańsku. Można też o nie zapytać w gminie. 
2. Zachęcamy do zagłosowania na jeden z 23 
projektów zgłoszonych do Budżetu 
Obywatelskiego przez mieszkańców Gminy 
Władysławowo. Głosować można do dnia 21 
września do północy (00.00) wyłącznie za 
pośrednictwem strony internetowej 
www.wladyslawowo.pl w zakładce Budżet 
Obywatelski. Zadecydujmy o swoim otoczeniu. 
https://docs.google.com/…/1FAIpQLSecCrpiJmk
TVIktzD…/viewform 
 

 
 

 
 

INTENCJE  

Niedziela    08.11.2020 

6.30 

†† Maria, Leon, Marcin, Michał i Andrzej 

†† ojciec Grzegorz i brat Grzegorz 

†† Jadwiga Bolda (1 r. śm.), Leokadia i 
Julian 

8.00 

†† rodzice: Anna i Kazimierz Patok, Anna i 
Stefan Golla, Augustyn Dehling 

†† Maria, Klemens, Stefan Lewiccy 

†† Maria i Leon Bolda, Stanisław, dusze w 
czyśćcu cierpiące 

9.00 

†† Józef Klebba oraz Walseka, Józef, Zofia 
i Jan 

†† z osiedla Cetniewo 

10.00 †† siostry z XX Róży p.w. Gwiazdy Morza 

11.00 

†† z rodziny: Derc i Konkel 

†† Aniela (21 r. śm.) i Jan Bolda 

†† Józef i Aniela Wittbrodt, Stanisław, 
Henryk, Jan 

12.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
bł. Boże i opiekę MN dla  Bogusławy i 
Henryka w 40 rocz. ślubu 

†Ludwika Walkowska gr.6 

† Zofia Melzer (r. śm.) i †† z rodz. Melzer 

13.00 
†† Siostry z I Róży p.w. Świętej Bożej 
Rodzicielki i †† z ich rodzin 

14.00 
† Stanisław Jamrozik (r. śm.) 

† Wanda Renusch (int. od ucz. pogrzebu) 

15.00 za parafian 

18.00 
Dziękczynna z za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla  Jana 
Górniaka z okazji  80 r. urodzin 

Poniedziałek  09.11.2020 

6.30 
†† dusze czyśćcowe, samobójców, †† z ul. 
Ogrodowej, Długiej, Słonecznej 

7.00 
†† Bronisława i Józef Bolda 

†† Józef Grabowski, dusze w czyśćcu  

17.00 

† Stanisław Łyczkowski 

†† Marian oraz zmarli rodzice: Otylia i 
Klemens 

†Ludwika Walkowska gr.7 

†† Jadwiga, Józef, Kazimierz Steinke oraz 
Zbigniew, Adam Życiński 

†† Józef, Agnieszka, Bogusława Kreft, 
Marian Milewczyk i dusze w czyśćcu 

Wtorek 10.11.2020 

6.30 
†† Maria Kwapisiewicz, Józef Hintzke (ur.) 

† Anna Bisewska (ur.) 

7.00 
†† Stanisław i Marianna Pisarscy, Justyna i 
Antoni Bober 

17.00 

Dziękczynna z za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Marii i Leszka 
w 30 r. ślubu  

†Ludwika Walkowska gr.8 

†† Leon, Marta, Marian Darga 

†† zmarli rodzice Bolda i Wittbrodt oraz 
Czesław 

†† Stefania, Leonard, Teresa Wysoccy oraz 
zmarli z rodziny Spychalskich 

Środa  11.11.2020 

6.30 
†† Agnieszka, Konrad, Paulina, Leon, 
Elżbieta, Leon, Kazimierz, Teresa, Józef 

7.00 †† Wiktor Dettlaff (ur.) i dusze w czyśćcu 

9.30 W intencji Ojczyzny 

17.00 

O Boże błog. i opiekę MB dla Joanny i 
Piotra w 20 r. ślubu oraz w int. ich dzieci 

† Marcin Bugajski 

†Ludwika Walkowska gr.9 

†† Helena i Walter Tarnowski, Stanisław 
Gawarzycki 

†† Brygida i Franciszek Orzeł 

†† Daniela i Władysław Guzik 

Czwartek   12.11.2020 

6.30 

†† Władysław, Cecylia Labudda, Roman 
Labuda 

†† Józef, Klara Hintzke i Edmund Pobłocki, 
zmarli z rodziny Hintzke, Szornak, Bystram 

7.00 
O zdrowie i Boże błog. dla sióstr z V Róży 
Żywego Różańca pw. Matki Kościoła 

 
 
 

17.00 
 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. dla rodziny Sokołowskich, 
Budzisz, Nowak 

†† Kazimierz Proena i rodzice z obojga 
stron 



 
 

17.00 

†Ludwika Walkowska gr.10 

†† Teresa i Zygmunt Kryszek, Wanda i 
Benedykt Jeka 

†† Wacław Potrykus, Stanisław Mudlaff 

Piątek 13.11.2020 

6.30 

†† Wiktoria i Tadeusz Mirek 

†† Stefania (ur.), Jan i zmarli z rodz. Kass i 
Beger 

7.00 † Waldemar Czarkowski (3 r. śm.) 

17.00 

Dziękczynna z za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla  Macieja w 
dniu urodzin  

†Ludwika Walkowska gr.11 

†† Stanisław Dominik (ur.), Józef i Irena 
Sagola (r. śm.) 

†† Gertruda (r. śm.) i zmarli z rodziny 

†† Kazimierz Weiher (4 r. śm.), Bożena 

Sobota 14.11.2020 

6.30 

†† Elżbieta i Klemens Rumpca i zmarli z 
rodziny Wojciechowskich 

†† Józef i Marta Dehling 

7.00 
†† za wszystkich zmarłych z ADS i Straży 
Honorowej NSPJ 

17.00 

†† Janina Sosnowska i Jan Ceynowa 

†† Klara i Alfons Szczypior 

†Ludwika Walkowska gr.12 

†† Agnieszka, Małgorzata, Leon, Jan, 
Czesław 

†† Andrzej, Antoni, Władysława 

Niedziela   15.11.2020 

6.30 

† Ryta Krzyżon 

†† Zmarłe siostry z VI Róży Żywego 
Różańca 

8.00 

†† Zmarłe siostry z XIII Róży Żywego 
Różańca pw. MB Fatimskiej 

†† Zmarłe siostry z III Róży Żywego 
Różańca pw. Zwiastowania NMP 

†† Stanisław, Maria, Edmund Kulas, Roman 
Labuda 

9.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę MB dla Kornelii i 
Tadeusza w 1 r. ślubu  

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę MB dla Mirosławy i 
Ryszarda w 40 r. ślubu 

†† Małgorzata (r. śm.) i Franciszek Kortas 

10.00 †† Jan i Helena Żukowscy, Zofia Orzech 

11.00 

† Alojzy Janusz (ur.) 

† Zygmunt Tomaszewski (2 r. śm.) 

† Waldemar Serafiński 

12.00 

Aby nasi kapłani umieli cieszyć się z 
realizacji swojego powołania do szczególnej 
odpowiedzialności za człowieka / KD 

†Ludwika Walkowska gr.13 

††Aniela Żaczek (rocznica śmierci) i †† z 
rodziny Żaczek i Szymański 

†† z rodziny Pieczyński, Maziarz i 
Milewczyk 

13.00 † Brygida Rohda 

14.00 
†Leon Żaczek 

††rodzice: Henryk i Teodozja Sypytkowscy 

15.00 Za parafian 

18.00 †Mirosław Serwa 

 
KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W listopadzie nie ma katechez 
 
KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
W listopadzie kaplica  zamknięta. 
 
KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00 
   w niedzielę od 9.00 do 15.00 
 
NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 
KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 17.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 
PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
Do końca roku kalendarzowego z poradnictwem 
proszę się kontaktować telefonicznie umawiając 
się na termin w biurze parafialnym. 
 
BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 
SPOWIEDŹ  
Podczas każdej Mszy św. i 15 minut przed Mszą 
św. wieczorną.   
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do tego 
miejscach na zewnątrz kościoła. 
 
MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela : 6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 
13.00, 14.00, 15.00 i 18.00.  
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 
NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


